
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO 
         

   

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   1/2022 
          

              

   

CNPJ: 01.996.270/0001-67 Telefone: (49) 3574-0003 
      

     

   Processo Adm.: 12/2022 
  

   

Endereço: Rua Maria Mendes, 153 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 12/09/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 9DB8493C45600003942AA6438A5429FE77552692 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela lei 8.666/1993, Art. 25, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 

resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

12/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

1/2022 - IL 
   

     

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

       

12/09/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Contratação de serviços médico-hospitalares com o Hospital São roque - Arroio Trinta/SC 
     

              

                             

   

Participante: HOSPITAL BENEFICENTE SAO ROQUE 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Serviços Médico-Hospitalares - São Roque - Serviços Médico-Hospitalares - São 

Roque 
6,000 UN 

 

5.000,00 30.000,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

30.000,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

30.000,00 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

12/09/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


